
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 64ZA-000719 
ISPROFIN: 500 115 0009 

ISPROFOND: 500 115 0009
Název související veřejné zakázky: D3 Chemická ochrana rostlin - postřiky proti

plevelům

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva44):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
...............................................................
..................................................................
...................
................................
.............................
..............
...........................
.............................

KNAP HOLDING, SE
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:



e-mail: ........................................
tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: . . ................... 
e-mail: ........................................
tel: .............................
(dále jen ..Poskytovatel )

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany11)







žádosti Objednatele, a to v termínu či lhůtě v této žádosti uvedené a nejsou-li uvedené, 
pak ve lhůtě přiměřené.

8. V případě Vytčených vad výstupů Služeb je Poskytovatel povinen tyto vady odstranit ve 
lhůtě stanovené mu k tomu Objednatelem (tj. předat Objednateli v této lhůtě řádný výstup 
Služeb). Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí výstupů Služeb, pokud zjistí, že 
Vytčené vady nebyly Poskytovatelem řádně odstraněny. V případě, že Objednatel odmítne 
převzít výstupy Služeb, u nichž nebyly odstraněny Poskytovatelem vady, má se za to, že 
Vytčená vada je vadou neodstraníte lnou, a Objednatel má dále právo požadovat slevu 
z Ceny Služeb nebo zcela nové poskytnutí Služeb nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a 
to dle své volby učiněné při odmítnutí převzetí Dokumentace nebo Výstupů z důvodu 
neodstranění jejich vad.

9. Poskytovatel je povinen mít po celou dobu trvání této Smlouvy uzavřenu smlouvu 
o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti, 
prostřednictvím které bude hradit případné škody způsobené Objednateli nebo třetí osobě 
při plnění této Smlouvy. Minimální výše pojistného plnění činí 100.000,00 Kč. Tuto 
pojistnou smlouvu je Poskytovatel povinen na výzvu Objednatele bez zbytečného odkladu 
předložit Objednateli k nahlédnutí.





6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Specifikace Služeb 

Příloha č. 2 -  Rozpis Ceny Služeb

V Chotovinách dne - i  o?, ...
.........................

...................

.............................................

Podpis oprávněné osoby

V Průhonicích dne 2 9. {&. 2018 

Za Poskytovatele:

................................ 

..............................

Podpis oprávněné osoby

Stránka 7 z 9







D3 Chemická ochrana rostlin - postřiky proti plevelům

příloha č, 2 - rozpis ceny služeb

Kameninoví náspy, oploceni svodidla - km 62,500 - 104,135 - postřiky náletového plevele

Položka Popis MJ množství cena za MJ 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
SDPH

... .................................................................. . . 
.........................

. . . . ..................................... ..... .... .............. ........... ..................... .....................

. . ............................... ..... .... .............. ........... ..................... .....................

............ .................. . . .....................

Mostní objekty, DUN, odvodnění - km 62,500 - 104,13S ■ postřiky náletového plevele

Položka Popis MJ množství cena za MJ 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
s DPH

. .
.................................................................. . . 
....................................................................... 
.......................................

. . . . ..................................... ..... .... ................ ........... ..................... .....................

. .
.................................................................. . . 
....................................................................... 
...............................

. . ............................... ..... .... .............. ........... ...................... ....................

............ ..................... .....................

SOS hlásky- km 62,700 - 108,300 LS, P5 • odplevelenizpevněných ploch

Položka Popis MJ množství ceno zo MJ 
bez DPH

cena celkem 
bez DPH

cena celkem 
sDPH

. .
................................................................ 
.................................................................

. . . . ..................................... ..... .... ............. ............ . ................. . ................

. . ................................................................ 
................................................................

. . . . ..................................... ..... .... . ........... ........... . ................ . ................

............ ................... .. .................

.................... ..................... .....................


